Директору  МБОУ СОШ с. Старое Демкино

                                                                              Вечкасовой Наталии Федоровне
    __________________________________________
__________________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя, законного представителя )
                                                                       проживающего по адресу: ____________________
                                                                       ___________________________________________
                                                                                                             (указывается полный адрес)

                                                                      ул. __________________________________ дом ________
                                                                       тел.:   _____________________________________
                                                                                                         (домашний, рабочий)

                                                                              Паспорт серия ______ номер __________

                                                                        Выдан ____________________________________

                                                                        __________________ Дата выдачи ____________

заявление

Прошу принять мою  дочь, моего  сына ___________________________________________
________________________________________________________, учащегося _____ класса
                      (фамилия, имя, отчество (при наличии)  несовершеннолетнего)

МБОУ СОШ с. Старое Демкино, в лагерь с дневным пребыванием детей «Муравейник»
в дни осенних каникул 2019-2020 учебного года.    Против использования моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  при оформлении путевки не возражаю.

       Дата «_____» _______________ 2019г.                                      Подпись ______________